Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – I ГОДИНА (КУЛТУРОЛОШКА)


	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
1, 2

9:00-10:30
	 
	
	Современ македонски јазик 1
проф. д-р Марија Паунова
Прос. А.Челеби
	 
	

	3, 4

    10:40-12:10
	
	
	Вежби по Современ турски јазик 1
виш лектор д-р Фатима Хоџин
Прос. О.Ј.Настева
	Книжевни поими и теории 1
стручнак од практика д-р Мелек Нуредини
Прос. А.Челеби
	Вежби по Современ турски јазик 1
стручнак од практика д-р Фејхан Рушид
Прос. О.Ј.Настева

	
5, 6

12:20-13:50
	Фонетика на турскиот јазик 1
проф.д-р Назим Ибрахим
Прос. А.Челеби
	Современ турски јазик 1
виш лектор д-р Фатима Хоџин
Прос. А.Челеби
	Основи на правопис и правоговор 1
виш лектор д-р Фатима Хоџин
Прос. О.Ј.Настева
	Стара турска  книжевност 1
стручнак од практика д-р Мелек Нуредини
Прос. А.Челеби
	Вежби по Современ турски јазик 1
стручнак од практика д-р Фејхан Рушид
Прос. О.Ј.Настева

	
7, 8

14:10-15:40
	
	
	
	
	

	9, 10

15:50-17:20
	
	
	
	
	

	11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	




Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – I ГОДИНА (НАСТАВНА)

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
1, 2

9:00-10:30
	
	
	Современ македонски јазик 1
проф. д-р Марија Паунова
Прос. А.Челеби
	
	 

	3, 4

    10:40-12:10
	Фонетика на турскиот јазик 1
проф.д-р Назим Ибрахим
Прос. А.Челеби
	Уснана турска народна книжевност
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос. Ј.К.Бејатли
	 
	Историја на турската култура и цивилизација 1
стручнак од практика д-р Актан Аго
Прос. Ј.К.Бејатли
	Стара турска  книжевност 1
странски лектор
Прос. А.Челеби

	
5, 6

12:20-13:50
	
	Вежби по Усна турска народна книжевност
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос. Ј.К.Бејатли
	Книжевни поими и теории 1
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос. Ј.К.Бејатли
	Вежби по Историја на турската култура и цивилизација 1
стручнак од практика д-р Актан Аго
Прос. Ј.К.Бејатли
	Вежби по Стара турска  книжевност 1
странски лектор
Прос. А.Челеби

	
7, 8

14:10-15:40
	
	
	Вежби по Книжевни поими и теории 1
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос. Ј.К.Бејатли
	
	

	9, 10

15:50-17:20
	
	
	
	
	

	11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	






Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – II ГОДИНА (КУЛТУРОЛОШКА)

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
1, 2

9:00-10:30
	
	
	Современ турски јазик 3
виш лектор д-р Фатима Хоџин
прос. О.Ј.Настева
	
	

	3, 4

    10:40-12:10
	
	
	
	Историја на турската култура и цивилизација 1
стручнак од практика д-р Актан Аго
Прос. Ј.К.Бејатли
	Унгарски јазик 1
странски лектор м-р Дарина Бајовиќ
Прос. Ј.К.Бејатли

	5, 6

12:20-13:50
	Вежби по Современ турски јазик 3
странски лектор
Прос. Ј.К.Бејатли
	Морфологија на турскиот јазик 1
проф. д-р Октај Ахмед
Прос. О.Ј.Настева
	Османско - турски
јазик 1
проф. д-р Назим Ибрахим
Прос. А.Челеби
	Вежби по Историја на турската култура и цивилизација 1
стручнак од практика д-р Актан Аго
Прос. Ј.К.Бејатли
	Вежби по Унгарски јазик 1
странски лектор м-р Дарина Бајовиќ
Прос. Ј.К.Бејатли

	
7, 8

14:10-15:40
	Вежби по Современ турски јазик 3
странски лектор
Прос. Ј.К.Бејатли 
	
	
	Класична турска  книжевност 1
стручнак од практика д-р Мелек Нуредини
Прос. А.Челеби
	

	9, 10

15:50-17:20
	
	
	
	
	

	11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	






Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – II ГОДИНА (НАСТАВНА)

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
1, 2

9:00-10:30
	
	
	
	
	

	3, 4

    10:40-12:10
	Писмено и усно изразување 1
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос. О.Ј.Настева
	Морфологија на турскиот јазик 1
проф. д-р Октај Ахмед
Прос. О.Ј.Настева
	Османско - турски
јазик 1
проф. д-р Назим Ибрахим
Прос. А.Челеби
	
	Унгарски јазик 1
странски лектор м-р Дарина Бајовиќ
Прос. Ј.К.Бејатли

	
5, 6

12:20-13:50
	Вежби по Писмено и усно изразување 1
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос. О.Ј.Настева
	
	
	 
	Вежби по Унгарски јазик 1
странски лектор м-р Дарина Бајовиќ
Прос. Ј.К.Бејатли

	
7, 8

14:10-15:40
	
	Психологија
К. Сотироска
Прос.
	
	Класична турска  книжевност 1
стручнак од практика д-р Мелек Нуредини
Прос. А.Челеби
	

	9, 10

15:50-17:20
	
	
	
	
	

	11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	




Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – III ГОДИНА (НЕМАЈЧИН)

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
1, 2

9:00-10:30
	
	Современ турски јазик 5
виш лектор д-р Фатима Хоџин
прос. О.Ј.Настева
	Вежби по Современ турски јазик 5
странски лектор
Прос. Ј.К.Бејатли
	Турско-македонските јазични и културни врски низ историјата 1
стручнак од практика д-р Актан Аго
Прос. Ј.К.Бејатли
	

	
3, 4

    10:40-12:10
	Креативно пишување
странски лектор
Прос. Ј.К.Бејатли
	Вежби по Современ турски јазик 5
виш лектор д-р Фатима Хоџин
прос. А.Челеби
	Вежби по Современ турски јазик 5
странски лектор
Прос. Ј.К.Бејатли
	Нова турска книжевност 1
проф. д-р Осман Емин
Прос. 
	

	
5, 6

12:20-13:50
	
	
	
	Вежби по Нова турска книжевност 1
проф. д-р Осман Емин
Прос. 
	

	
7, 8

14:10-15:40
	Историја на турскиот јазик 1
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос. О.Ј.Настева
	Морфологија на турскиот јазик 3
проф. д-р Октај Ахмед
Прос. О.Ј.Настева
	
	
	

	
9, 10

15:50-17:20
	
	Вежби по Морфологија на турскиот јазик 3
проф. д-р Октај Ахмед
Прос. О.Ј.Настева
	
	
	

	
11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	








Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – III ГОДИНА (МАЈЧИН)

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	1, 2

9:00-10:30
	
	
	
	Турско-македонските јазични и културни врски низ историјата 1
стручнак од практика д-р Актан Аго
Прос. А.Челеби
	

	3, 4

    10:40-12:10

	
	
	
	Нова турска книжевност 1
проф. д-р Осман Емин
Прос. О.Ј.Настева
	

	5, 6

12:20-13:50

	
	
	
	Вежби по Нова турска книжевност 1
проф. д-р Осман Емин
Прос. О.Ј.Настева
	

	
7, 8

14:10-15:40
	Историја на турскиот јазик 1
странски лектор д-р Јудум Ѓормуш
Прос.
	Морфологија на турскиот јазик 3
проф. д-р Октај Ахмед
Прос. О.Ј.Настева
	
	Методика на наставата по турски јазик 1
проф. д-р Осман Емин
Прос. О.Ј.Настева
	

	
9, 10

15:50-17:20
	
	Вежби по Морфологија на турскиот јазик 3
проф. д-р Октај Ахмед
Прос. О.Ј.Настева
	
	Вежби по Методика на наставата по турски јазик 1
проф. д-р Осман Емин
Прос. О.Ј.Настева
	

	
11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	








Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – IV ГОДИНА (НЕМАЈЧИН)

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	1, 2

9:00-10:30
	
	
	
	
	

	
3, 4

    10:40-12:10
	
	
	
	
	

	
5, 6

12:20-13:50
	
	
	
	
	

	7, 8

14:10-15:40
	
	
	
	
	

	
9, 10

15:50-17:20
	
	
	
	
	

	
11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	






Академска 2025/2026 година	              	                      КАТЕДРА ЗА ТУРСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ – IV ГОДИНА (МАЈЧИН)

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
1, 2

9:00-10:30
	
	
	
	
	

	 3, 4

    10:40-12:10

	
	
	
	
	

	5, 6

12:20-13:50

	
	
	
	
	

	
7, 8

14:10-15:40
	
	
	
	
	

	
9, 10

15:50-17:20
	
	
	
	
	

	
11, 12

17:30-19:00
	
	
	
	
	



